RESOLVE:

Prefeitura de Angatuba
" Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli "

Rua Joào Lopes Filho. 120 - centro
CEP. 18240-000 • Angatuba/SP

Tel. (15) 3255-9500

PORTARIA N• 059/2016

De 11/02/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELU, Prefeito do

Municlpio de Angatuba, do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

Artigo l°) EXONERAR, a pedido, ROBERTO PAULINO DOS SANTOS, do

emprego de Mo11itor de Dese11volvime11to /11Ja11til, referência "G-1 ", lotado junto a Secretaria Municipal

de Educação, constante na Lei Complementar nº 009/2015 de 17 de Novembro de 2015.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE A ATUBA, 11 DE FEVEREIRO DE 2016.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, l l /02/2016.

Chefe de Gabinet